
Nový domov pro moji sestruNový domov pro moji sestru
Ráda bych touto formou pomohla mé sestře Vladěnce a její
rodině, které nyní těsně před Vánocemi vyhořel byt ne vlastní
vinou. Sestra před dvěma lety ztratila sluch kvůli nádoru na
sluchovém nervu a i přes další zdravotní omezení a nepřiznání
ID sestra pracuje jak jen její zdravo…

– Andrea Zelinková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8980

https://donio.cz/p/8980

	Nový domov pro moji sestru

